/ ccCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Verao aos Domingos CCCBVR ( Trinca-Ferro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Abusado
Comodoro
Furia
Xodd
Adonai
Fuzil
Trem Bala
Ostentacao
Alcapone
Trabuco
Cilada
Imperador
Magnata
Bico Alegre

Cipoada

Proprietario
Geneir
Guerra
Rafael / Rodrigo
Bruno Melo
Matheus
Gilmar
Jose Eduardo
Alexsandro
Ailton
Mozart
Paulo Henrique
Fernando Barrili
Thalles
Roberto

Marcelo

27/12/2020
Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Paracambi
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Paracambi
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

163

151

150

141

139

139

134

121

119

119

118

112

108

103

97

Pontos

15

14

12

13

11

10

15/12/2025 20:03

1/1



